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50 Rana

Mestre piscina del centro, Domenica 05/02/2006 ore 10:39

5a giornata attivita zonale VE

Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SALMASO GIORGIA
CIRAOLO CLAUDIA
RAGAZZO ILARIA
CALLEGARO FEDERICA
D'ALEO GIADA
MONTECCHIO CHIARA

AGOSTINI ELEONORA
PITONI CHIARA
GATTO ELEONORA
LANZA VERONICA
ASOLATI VALENTINA
GALZIGNATO ELENA
PAGLIARO ELENA

COPETTA SILVIA
BATTISTELLA JESSICA
FRACASSO LAURA
BASSO VERONICA
FAVERO VALENTINA
GARBISI SARAH
PURCHIARONI ALISON
MACALUSO ALESSANDRA

Serie

Anno

1993
1991
1990
1992
1992
1992

1991
1990
1992
1993
1992
1993
1990

1988
1990
1986
1991
1990
1989
1988
1990

RISULTATI

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo Pti

00:42.07
00:42.61
00:42.87
00:43.08
00:43.94
00:49.22

00:38.97
00:38.98
00:39.33
00:39.97
00:40.17
00:42.39
00:44.83

00:34.39
00:35.51
00:37.07
00:38.54
00:39.12
00:39.36
ASS
Da disp.

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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